

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice

Objednávateľ: Obec Jarovnice

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Jarovnice

Zmluva o dielo

Naviac práce

Menej práce

Zmluva o dielo vrátane
Dodatku č.2

Dodatok č.3 navýšenie JC

Zmluva o dielo vrátane
Dodatku č.3

Kód	Zákazka	Cena bez DPH
-----	---------	--------------

Cena bez DPH	Cena bez DPH	Cena bez DPH
--------------	--------------	--------------

Cena bez DPH	Cena bez DPH
--------------	--------------

	Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice	763 947,22
01	SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH	502 727,18
012	Chodník B	124 193,87
013	Chodník C	106 760,80
014	Chodník D	55 911,44
015	Chodník E	29 823,67
016	Chodník F	30 005,23
017	Chodník G	22 833,61
018	Miestne komunikácie	133 198,56
02	SO 02 SPEVNENÉ PLOCHY- PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA, k.ú. JAROVNICE	209 321,42
04	SO 04 SPEVNENÉ PLOCHY- KOMUNIKÁCIE PRE PEŠÍCH, k.ú. JAROVNICE	18 973,56
05	SO 02 SPEVNENÉ PLOCHY- PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA, k.ú. MOČIDLANY	23 281,86
07	SO 04 SPEVNENÉ PLOCHY- KOMUNIKÁCIE PRE PEŠÍCH, k.ú. MOČIDLANY	2 619,49
08	SO 05 OSVETLENIE PRIECHODU PRE CHODCOV	7 023,71

62 141,37	-22 856,02	803 232,57
21 932,63	-312,00	524 347,81
		124 193,87
697,34	-312,00	107 146,14
5 199,52	0,00	61 110,96
		29 823,67
2 295,83	0,00	32 301,06
		22 833,61
13 739,94	0,00	146 938,50
40 208,74	-22 544,02	226 986,14
		18 973,56
		23 281,86
		2 619,49
		7 023,71

203 172,62	1 006 405,19
173 923,49	698 271,30
22 609,14	146 803,01
16 398,84	123 544,98
9 924,34	71 035,30
5 813,79	35 637,46
4 864,47	37 165,53
2 674,36	25 507,97
111 638,55	258 577,05
16 729,68	243 715,82
3 158,65	22 132,21
4 059,79	27 341,65
657,33	3 276,82
4 643,68	11 667,39

Celkom
Celkom s DPH

763 947,22
916 736,66

62 141,37

-22 856,02

803 232,57
963 879,08

203 172,62

1 006 405,19
1 207 686,23

39 285,35

203 172,62

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH
Časť: Chodník B

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Rozdiel

Rozdiel

HSV	Práce a dodávky HSV	122 621,99
------------	----------------------------	-------------------

[illegible]

--

669,92
72,33
646,24

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
44	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	48,000	16,96	814,08	48,000	25,21	1 210,08	396,00
45	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 120 mm	m2	294,000	10,35	3 042,90	294,000	15,01	4 412,94	1 370,04
46	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	970,000	5,15	4 995,50	970,000	7,47	7 245,90	2 250,40
47	567123114	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	577,000	13,85	7 991,45	577,000	20,08	11 586,16	3 594,71
48	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	123,000	15,97	1 964,31	123,000	23,16	2 848,68	884,37
49	573131100	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	48,000	0,60	28,80	48,000	0,80	38,40	9,60
50	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	171,000	0,44	75,24	171,000	0,59	100,89	25,65
51	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	48,000	12,36	593,28	48,000	18,93	908,64	315,36
52	577154251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	75,000	14,30	1 072,50	75,000	22,72	1 704,00	631,50
53	577154371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	48,000	13,53	649,44	48,000	21,08	1 011,84	362,40
54	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	952,000	9,09	8 653,68	952,000	11,75	11 186,00	2 532,32
55	592460210000	Dlažba KLASIKO hr.6 cm, melír jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	971,040	7,47	7 253,67				
56	596911163	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	294,000	9,09	2 672,46	294,000	11,75	3 454,50	782,04
57	592460320000	Dlažba KLASIKO hr.8 cm, melír jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	299,880	15,29	4 585,17				
58	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	577,000	9,09	5 244,93	577,000	11,75	6 779,75	1 534,82
59	592460011700	Dlažba betónová, hr.80 mm, sivá	m2	588,540	9,55	5 620,56	588,540	11,30	6 650,50	1 029,94
60	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	18,000	10,23	184,14				
61	59246006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	8,160	12,66	103,31				
62	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	10,200	12,66	129,13				
63	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	16,000	3,41	54,56				
64	599141120	Asfaltová zálievka	m	820,000	3,41	2 796,20	820,000	5,08	4 165,60	1 369,40
8 Rúrové vedenie 5 863,01										
65	822441111	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených povrazcom a cement. maltou MC 10 DN 600	m	41,000	23,86	978,26				
66	592210000300	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60, DN 60, dl. 1000, hr. steny 62 mm	ks	41,000	63,79	2 615,39				
67	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	49,000	0,45	22,05				
68	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	49,980	12,42	620,75				
69	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	8,000	2,84	22,72				
70	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87" hladká pre kanalizáciu	ks	8,000	3,98	31,84				
71	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	1,000	9,09	9,09				
72	286510018900	Odbočka 87" PVC-U, DN 400/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	27,27	27,27				
73	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	100,38	1 003,80				
74	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	8,000	51,14	409,12				
75	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	8,000	15,34	122,72				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27 006,58										
76	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	227,27	227,27				
77	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvíslej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	10,000	56,82	568,20				
78	914001211	Montáž cestnej zvíslej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	6,000	17,05	102,30				
79	404410016900	Výstražná značka A15 (Deti), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	68,18	68,18				
80	404410037301	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	68,18	136,36				
81	404410037500	Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	22,73	45,46				
82	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	65,91	263,64				
83	404410040200	Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar križovatky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	65,91	65,91				
84	404410123000	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	65,91	131,82				
85	404410123101	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), rozmer 500x500 mm, s fluorescenčným podkladom, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	176,14	352,28				
86	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	10,000	35,80	358,00				
87	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	10,000	0,80	8,00				
88	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	10,000	6,82	68,20				
89	9157111512	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	110,000	1,11	122,10				
90	9157117112	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	30,000	2,50	75,00				
91	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	18,000	6,93	124,74				
92	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	140,000	0,17	23,80				
93	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	18,000	0,17	3,06				
94	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	652,000	7,05	4 596,60	652,000	8,81	5 744,12	1 147,52
95	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm, sivá	ks	658,520	2,66	1 751,66	658,520	3,09	2 034,83	283,17

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
96	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	776,000	7,95	6 169,20	776,000	9,94	7 713,44	1 544,24
97	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	565,600	4,16	2 352,90	565,600	4,80	2 714,88	361,98
98	592170002001	Obrubník nábehový, lxšxv 1000x250x150(70) mm	ks	164,630	4,66	767,18	164,630	4,80	790,22	23,04
99	592290307100	Obrubník cestný 33/25/15 cm	ks	162,212	2,33	377,95	162,212	2,70	437,97	60,02
####	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	872,000	2,84	2 476,48				
####	919736100	Rezanie obrubníkov	m	12,000	7,38	88,56				
####	935114493	Osadenie vpusťu pre odvodňovací betónový žlab univerzálny s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	9,000	66,92	602,28				
###	3054	FASERFIX SUPER 200, odtoková vpusť 2-dielna, s pozink. košom na nečistoty, dxšxv=500x290x900 mm alebo ekvivalent	ks	9,000	272,05	2 448,45				
####	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	75,000	1,25	93,75				
####	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	19,720	66,41	1 309,61				
####	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	28,41	56,82				
####	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	5,000	36,78	183,90				
####	971052521	Vybúranie otvoru v železobet. priechkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 100 mm, -0,24000t	m2	1,000	44,27	44,27				
####	971056018	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	10,000	1,70	17,00				
####	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	149,478	4,94	738,42				
####	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	478,532	0,36	172,27				
####	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,900	2,86	14,01				
####	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	75,864	0,01	0,76				
####	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,824	0,01	0,19				
99	Presun hmôt HSV					25,21				
####	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 520,797	0,01	25,21				
PSV	Práce a dodávky PSV					1 571,88				
767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 571,88				
####	767911120	Montáž oplozenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	46,200	14,25	658,35				
###	313290000800	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,5x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	2,000	68,01	136,02				
###	553510009200	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	30,000	1,14	34,20				
###	5535855250	Napínacia tyčka 0,85 m	ks	4,000	14,49	57,96				
###	156150000100	Drôt napínací poplastovaný D 2,2/50 m	ks	3,000	6,44	19,32				
###	1561500001900	Drôt viazací PVC (biely,zelený) 1,5/50 m	ks	0,500	4,00	2,00				
####	767914830	Demontáž oplozenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	48,000	5,40	259,20				
####	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu do 2 m2	ks	1,000	399,43	399,43				
####	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplozenie s plochou jednotlivu do 2m2, - 0,19200t	ks	1,000	5,40	5,40				
####	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	0,01	0,00				
Celkom						124 193,87	92 553,38		22 609,14	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH

Časť: Chodník C

Objednávateľ: Obec Jarovnice

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Jarovnice

					Dodatok č.2						Dodatok č.3			Rozdiel
					Zmluva o dielo		Naviac práce		Menej práce					
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
HSV					Práce a dodávky HSV		106 760,80		0,00		-312,00			
1	Zemné práce				10 948,48		0,00		0,00					
1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	100,000	0,93	93,00		0,00		0,00				
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vsaky do 150 mm, -0,22500t	m2	183,000	3,35	613,05		0,00		0,00				
3	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	77,000	2,31	177,87		0,00		0,00				
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	77,000	0,93	71,61		0,00		0,00				
5	114203102	Rozobratie diaľby z lomového kameňa alebo bet. tvárníc na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	31,750	15,23	483,55		0,00		0,00				
6	121101112	Odstránenie ornice s premiešn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	160,000	2,80	448,00		0,00		0,00				
7	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	468,000	1,81	847,08		0,00		0,00	468,000	2,40	1 123,20	276,12
8	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapážené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	140,400	0,01	1,40		0,00		0,00				
9	131201101	Výkop nezapáženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	9,41	141,15		0,00		0,00				
###	131201109	Hĺbenie nezapážených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	4,500	0,01	0,05		0,00		0,00				
###	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	184,492	4,39	809,92		0,00		0,00				
###	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovňaním dna v hornine 3	m3	55,348	0,01	0,55		0,00		0,00				
###	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	175,462	2,94	515,86		0,00		0,00				
###	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 228,234	0,11	135,11		0,00		0,00				
###	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	94,500	0,01	0,95		0,00		0,00				
###	171101131	Uloženie sypaniny do náspyv nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukládaných	m3	504,000	2,12	1 068,48		0,00		0,00				
###	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	175,462	0,88	154,41		0,00		0,00				
###	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	163,038	2,16	352,16		0,00		0,00				
###	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	82,530	6,75	557,08		0,00		0,00				
###	175101101	Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	64,583	8,10	523,12		0,00		0,00				
##	583310003300	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	109,791	8,52	935,42		0,00		0,00				
###	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	655,000	1,14	746,70		0,00		0,00				
###	005720001400	Osväť tráv - semená parkovej zmesi	kg	20,240	7,95	160,91		0,00		0,00				
###	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 358,000	0,45	611,10		0,00		0,00				
###	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	655,000	1,10	720,50		0,00		0,00				
###	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	655,000	1,19	779,45		0,00		0,00				
4	Vodorovné konštrukcie				1 305,77		0,00		0,00					
###	451311311	Podklad pod diaľbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	1,500	104,45	156,68		0,00		0,00				
###	451571221	Podklad pre diaľbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	91,200	4,08	372,10		0,00		0,00				
###	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	17,094	37,07	633,67		0,00		0,00				
###	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	3,000	19,61	58,83		0,00		0,00				
###	592250000100	Vyrovňovací prstenec, vnútorný priemer 600 mm, výška 100 mm	ks	3,000	9,00	27,00		0,00		0,00				
###	452311131	Desky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,352	114,91	40,45		0,00		0,00				
###	465511511	Diaľba kladená do maty s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m2, 200mm	m2	1,500	11,36	17,04		0,00		0,00				
5	Komunikácie				36 490,19		0,00		0,00					
###	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestitím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 181,000	2,11	2 491,91		0,00		0,00	1 181,000	2,64	3 117,84	625,93
###	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestitím a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 120 mm	m2	234,000	10,35	2 421,90		0,00		0,00	234,000	15,01	3 512,34	1 090,44
###	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestitím a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	947,000	5,15	4 877,05		0,00		0,00	947,000	7,47	7 074,09	2 197,04
###	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestitím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	77,000	15,97	1 229,69		0,00		0,00	77,000	23,16	1 783,32	553,63
###	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	77,000	0,44	33,88		0,00		0,00	77,000	0,59	45,43	11,55
###	577154251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	77,000	14,30	1 101,10		0,00		0,00	77,000	22,72	1 749,44	648,34
###	596911143	Kladenie betónovej zámkovej diaľby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	937,000	9,09	8 517,33		0,00		0,00	937,000	11,75	11 009,75	2 492,42
##	592460210000	Diaľba KLASIKO hr.6 cm, melír jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	955,740	7,47	7 139,38		0,00		0,00				
###	596911163	Kladenie betónovej zámkovej diaľby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	234,000	9,09	2 127,06		0,00		0,00	234,000	11,75	2 749,50	622,44
##	592460320000	Diaľba KLASIKO hr.8 cm, melír jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	238,680	15,29	3 649,42		0,00		0,00				
###	596911331	Kladenie diaľby pre nevidiacich hr.80 mm do lôžka z kameniva ťažšieho	m2	10,000	10,23	102,30		0,00		0,00				
##	592460006800	Diaľba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	8,160	12,66	103,31		0,00		0,00				
##	592460006900	Diaľba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,040	12,66	25,83		0,00		0,00				
###	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej diaľby hr. do 60 mm	m	8,000	3,41	27,28		0,00		0,00				
###	599141120	Asfaltová zálievka	m	775,000	3,41	2 642,75		0,00		0,00	775,000	5,08	3 937,00	1 294,25
8	Rúrové vedenie				18 670,67		0,00		-312,00					
###	822471111	Montáž potrubia z rúr typu TZR v sklone do 20 % tesnených porazomom a cem. maltou MC 10 DN 800	m	93,000	29,55	2 748,15		0,00		0,00				
##	592210000400	Rúra teploterobná pre dažďové odpadné vody T3P 3-80, DN 80, dl. 1000, hr. steny 78 mm	ks	93,000	105,23	9 786,39		0,00		0,00				
###	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštného DN 200	m	22,000	0,45	9,90		0,00		0,00				
##	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	22,440	12,42	278,70		0,00		0,00				
###	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	6,000	2,84	17,04		0,00		0,00				
##	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre kanalizáciu	ks	6,000	3,98	23,88		0,00		0,00				
###	877355121	Výrez a montáž odočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	3,000	9,09	27,27		0,00		0,00				
##	286510018900	Odbočka 87° PVC-U, DN 400/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	27,27	81,81		0,00		0,00				
###	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	2,000	39,77	79,54		0,00		0,00				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
##	592240001400	Kónus 100-63/59/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	51,00	102,00		0,00		-2,000	-102,00			
##	592240002100	Kónus 100-63/58/10 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	51,00	102,00		0,00		0,00				
##	592240002400	Skruz výšky 500 mm pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x500x100 mm	ks	2,000	41,00	82,00		0,00		0,00				
##	592240003700	Dno výšky 1000 mm priame 100/100 V max 60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/1000x600 mm	ks	2,000	205,00	410,00		0,00		0,00				
####	895611114	Výstupný objekt betónový	ks	2,000	800,49	1 600,98		0,00		0,00				
####	895941111	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	45,45	45,45		0,00		0,00				
##	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	12,73	12,73		0,00		0,00				
##	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	21,73	21,73		0,00		0,00				
##	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	25,00	25,00		0,00		0,00				
##	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	18,09	18,09		0,00		0,00				
####	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	20,45	102,25		0,00		-2,000	-40,90			
##	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	3,000	84,55	253,65		0,00		0,00				
##	552410002401	Poklop liatinový C 250	ks	2,000	84,55	169,10		0,00		-2,000	-169,10			
####	899202110	Osadenie ocelevej mreže vrátane hmotnosti jednotlivu nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,45	20,45		0,00		0,00				
##	5524251003	Mreža oceľová s rámom s povrchovou úpravou	ks	1,000	542,05	542,05		0,00		0,00				
####	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivu nad 100 do 150 kg	ks	1,000	20,45	20,45		0,00		0,00				
##	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	s	1,000	98,18	98,18		0,00		0,00				
##	5551791000	Koše kovové na blato a kaľu	ks	1,000	20,82	20,82		0,00		0,00				
####	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	100,38	1 505,70		0,00		0,00				
####	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpusťu do 200 mm zvýšením krycieho hrnce	ks	7,000	51,14	357,98		0,00		0,00				
##	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	7,000	15,34	107,38		0,00		0,00				

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							39 330,81		0,00		0,00			
####	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s ocelovými stĺpkami	m	59,000	20,45	1 206,55		0,00		0,00				
##	5534611000	Zábradlie oceľové rúrkové - moduly 2,40m, v.č. povrchovej úpravy	m	59,000	73,64	4 344,76		0,00		0,00		59,000	103,53	6 108,27
####	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	227,27	227,27		0,00		0,00				
####	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpk, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000	56,82	511,38		0,00		0,00				
####	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	6,000	17,05	102,30		0,00		0,00				
##	404410016300	Výstražná značka A13 (Prieťah pre chodcov), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	68,18	68,18		0,00		0,00				
##	404410037301	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	68,18	68,18		0,00		0,00				
##	404410037500	Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	3,000	22,73	68,19		0,00		0,00				
##	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	65,91	131,82		0,00		0,00				
##	404410040200	Značka upravujúca prednosť P13 (Tvar križovatky), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000	65,91	263,64		0,00		0,00				
##	404410123101	Informačná prevádzková značka IP8 (Prieťah pre chodcov), rozmer 500x500 mm, s fluorescenčným podkladom, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	176,14	352,28		0,00		0,00				
##	404490008401	Stĺpek Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	9,000	35,80	322,20		0,00		0,00				
##	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	9,000	0,80	7,20		0,00		0,00				
##	404440000100	Úchyt na stĺpek, d 60 mm, krížový, Zn	ks	9,000	6,82	61,38		0,00		0,00				
####	915711512	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	15,000	1,11	16,65		0,00		0,00				
####	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	10,000	6,93	69,30		0,00		0,00				
####	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiaru, vodiace pružky	m	15,000	0,17	2,55		0,00		0,00				
####	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,000	0,17	1,70		0,00		0,00				
####	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	851,000	7,05	5 999,55		0,00		0,00		851,000	8,81	7 497,31
##	592170001301	Obrubník parkový, ľxsxv 100x80x200 mm, sivá	ks	859,510	2,66	2 286,30		0,00		0,00		859,510	3,09	2 655,89
####	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	796,000	7,95	6 328,20		0,00		0,00		796,000	9,94	7 912,24
##	592170003800	Obrubník cestný so skosením, ľxsxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	606,000	4,16	2 520,96		0,00		0,00		606,000	4,80	2 908,80
##	592170002001	Obrubník nábežový, ľxsxv 1000x250x150(70) mm	ks	156,550	4,66	729,52		0,00		0,00		156,550	4,80	751,44
##	592280307100	Obrubník cestný 33/25/15 cm	ks	125,485	2,33	292,38		0,00		0,00		125,485	2,70	338,61
####	9117831504	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - jednotlivu	ks	90,000	6,82	613,80		0,00		0,00				
##	592170005520	Palisáda City, rozmer 120x165x1000 mm, hnedá alebo ekvivalent	ks	90,900	6,82	619,94		0,00		0,00				
####	919413115	Vloková nádržka z betónu prostého tr. C 25/30 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	643,66	643,66		0,00		0,00				
####	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	775,000	2,84	2 201,00		0,00		0,00				
####	919736100	Rezanie obrubníkov	m	12,000	7,38	88,56		0,00		0,00				
####	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 12/15	m	152,000	13,87	2 108,24		0,00		0,00		152,000	17,34	2 635,68
##	592270001800	Tvárnica priekopová PREMAG TBM 1-60, ľxsxv 620x300x154,5(75) mm alebo ekvivalent	ks	510,720	2,13	1 087,83		0,00		0,00		510,720	2,89	1 475,98
####	935114493	Osadenie vpusťu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	5,000	66,92	334,60		0,00		0,00				
##	3054	FASERFIX SUPER 200, odtoková vpusť 2-dielna, s pozink. košom na nečistoty, dxlxv=500x290x900 mm alebo ekvivalent	ks	5,000	272,05	1 360,25		0,00		0,00				
####	938908411	Čistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	77,000	1,25	96,25		0,00		0,00				
####	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo pretloženého kameňom, -2,20000t	m3	24,000	66,41	1 593,84		0,00		0,00				
####	960606132	Odstránenie značky, pre staničenie a ochránenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	28,41	56,82		0,00		0,00				
####	966008113	Búranie rúroveho priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t	m	16,000	64,18	1 026,88		0,00		0,00				
####	971056018	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien železobetónových -0,00075t	cm	30,000	1,70	51,00		0,00		0,00				
####	979082213	Vodorovná doprava sutyňou so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	219,357	4,94	1 083,62		0,00		0,00				
####	979082219	Pripložiť k ceme za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km	t	794,238	0,36	285,93		0,00		0,00				
####	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	32,880	2,86	94,04		0,00		0,00				
####	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	196,705	0,01	1,97		0,00		0,00				
####	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,937	0,01	0,14		0,00		0,00				
99 Presun hmôt HSV							14,88		0,00		0,00			
####	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akajkoľvek dĺžky objektu	t	1 487,957	0,01	14,88		0,00		0,00				
NP Naviac práce - nové položky							0,00		697,34		0,00			
NP	594350004800 S	Zakrytová doska DN 1000/150, s otvorom DN 800 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia C250, železobetónová	ks		336,39	0,00	2,000	672,78		0,00				

Cenekon 02.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
NP	894403011.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks		12,28	0,00	2,000	24,56		0,00				
Celkom					106 760,80		697,34		-312,00				68 386,33	16 398,84

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH
Časť: Chodník D

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatková množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
HSV		Práce a dodávky HSV		53 919,67			1 203,18			0,00				
1	Zemné práce			6 729,78			33,54			0,00				
1	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,23500t	m2	10,000	3,35	33,50		0,00		0,00				
2	113107142	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm. -0,18100t	m2	86,000	2,31	198,66		0,00		0,00				
3	113307122	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm. -0,23500t	m2	96,000	0,93	89,28	9,000	8,37		0,00				
4	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiešn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	74,000	3,05	225,70		0,00		0,00				
5	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	404,000	1,81	731,24		0,00		0,00	404,000	2,40	969,60	238,36
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	121,200	0,01	1,21		0,00		0,00				
7	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,000	4,39	70,24		0,00		0,00				
8	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,800	0,01	0,05		0,00		0,00				
9	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,360	4,39	36,70		0,00		0,00				
###	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	2,508	0,01	0,03		0,00		0,00				
###	133201101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	13,750	9,41	129,39		0,00		0,00				
###	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	3,675	0,01	0,04		0,00		0,00				
###	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	391,340	2,94	1 150,54		0,00		0,00				
###	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 739,380	0,11	301,33		0,00		0,00				
###	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	66,500	0,01	0,67		0,00		0,00				
###	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornin	m3	90,000	0,88	79,20		0,00		0,00				
###	583410004600	Štrkodra frakcia 0-120 mm	t	153,000	8,41	1 286,73		0,00		0,00				
###	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin sriedavo ukladanych	m3	113,000	2,12	239,56		0,00		0,00				
###	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	391,340	0,88	344,38	4,428	3,90		0,00				
###	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	509,820	2,16	1 101,21	7,970	17,22		0,00				
"základ súlpikov oploštenia" - 4,428*1,8							7,970							
###	174101001	Zásep sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,270	6,75	28,82		0,00		0,00				
###	175101101	Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,275	8,10	26,53		0,00		0,00				
###	583310003300	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	5,568	8,52	47,44		0,00		0,00				
###	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	75,000	1,14	85,50		0,00		0,00				
###	005720001400	Osiav tráv - semená parkovej zmesi	kg	2 318	7,95	18,43		0,00		0,00				
###	181101102	Uprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	737,000	0,45	331,65	9,000	4,05		0,00				
###	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	75,000	1,10	82,50		0,00		0,00				
###	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	75,000	1,19	89,25		0,00		0,00				
2	Zakladanie			3 613,95			0,00			0,00				
###	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	16,000	105,81	1 692,96		0,00		0,00				
###	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m3	13,750	116,28	1 598,85		0,00		0,00				
###	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	235,000	0,31	72,85		0,00		0,00				
###	69311000700	Geotextília polypropylénová, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	239,700	1,04	249,29		0,00		0,00				
3	Zvislé a kompletne konštrukcie			7 761,51			414,64			0,00				
###	318271004	Oploštenie z tvárnic PREMAC Macilit hr. 190 mm s betónovou výplňou	m2	40,000	12,95	518,00		0,00		0,00				
###	592330003200	Plotová tvárnica PREMAC MACLIT normál, 396x190x148 mm alebo ekvivalent	ks	673,200	3,37	2 268,68		0,00		0,00				
###	592330003800	Plotová tvárnica PREMAC MACLIT 1/4, 93x190x148 mm alebo ekvivalent	ks	10,200	2,17	22,13		0,00		0,00				
###	592330004400	Plotová tvárnica PREMAC MACLIT 3/4, 293x190x148 mm alebo ekvivalent	ks	30,600	4,74	145,04		0,00		0,00				
###	318271051	Krycie platne priebežné pre oploštenie z tvárnic PREMAC Macilit a Preblok	m	40,000	5,40	216,00		0,00		0,00				
###	592330008200	Plotová krycia platňa PREMAC, priebežná strieška, 400x260x55 mm, biela brokovaná, pre systémy MACLIT alebo ekvivalent	ks	102,000	3,17	323,34		0,00		0,00				
###	338131155	Osadzovanie súlpikov plotových železobetónových s dráčkami pre železobetónové dosky obrúsne výšky 2,75 m so zabetónovaním	ks	49,000	24,83	1 216,67	8,000	198,64		0,00				
###	592310002501	Súlpik betónový plotový H, pre plot, šxv: 160x100x2800 mm	ks	49,490	25,00	1 237,25		0,00		0,00				
###	348121120	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2500 mm	ks	336,000	5,40	1 814,40	40,000	216,00		0,00				
4	Vodorovné konštrukcie			35,59			0,00			0,00				
###	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,960	37,07	35,59		0,00		0,00				
5	Komunikácie			21 834,51			121,95			0,00				
###	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	437,000	2,11	922,07		0,00		0,00	437,000	2,64	1 153,68	231,61
###	564861112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm	m2	224,400	4,46	1 000,82	9,000	40,14		0,00	224,400	5,58	1 252,15	251,33
###	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 120 mm	m2	24,000	10,35	248,40		0,00		0,00	24,000	15,01	360,18	111,78
###	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	413,000	5,15	2 126,95		0,00		0,00	413,000	7,47	3 084,08	957,13
###	567123114	Podklad z kameniva stienového cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	204,000	13,85	2 825,40		0,00		0,00	204,000	20,08	4 096,83	1 271,43
###	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	7,000	15,97	111,79		0,00		0,00	7,000	23,16	162,10	50,31
###	573131100	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	204,000	0,60	122,40		0,00		0,00	204,000	0,80	163,20	40,80
###	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	211,000	0,44	92,84		0,00		0,00	211,000	0,59	124,49	31,65
###	577154271	Asfaltový betón vrstva obrúsna AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	204,000	13,66	2 786,64		0,00		0,00	204,000	22,72	4 634,88	1 848,24
###	577154251	Asfaltový betón vrstva obrúsna AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	7,000	14,30	100,10		0,00		0,00	7,000	22,72	159,04	58,94
###	577164371	Asfaltový betón vrstva obrúsna alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	204,000	14,94	3 047,76		0,00		0,00	204,000	24,59	5 016,36	1 968,60
###	596911144	Kladenie betónovej zámkovej diaľky komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	407,000	9,09	3 699,63	9,000	81,81		0,00	407,000	11,75	4 782,25	1 082,62
###	592460210000	Dlažba KLASIKO hr.6 cm, melir.jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	415,140	7,47	3 101,10		0,00		0,00				
###	596911161	Kladenie betónovej zámkovej diaľky komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	24,000	9,09	218,16		0,00		0,00	24,000	11,75	282,00	63,84
###	592460320000	Dlažba KLASIKO hr.8 cm, melir.jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	24,480	15,29	374,30		0,00		0,00				

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
###	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,000	10,23	61,38		0,00		0,00				
##	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	6,120	12,66	77,48		0,00		0,00				
###	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	8,000	3,41	27,28		0,00		0,00				
###	599141120	Asfaltová zálievka	m	261,000	3,41	890,01		0,00		0,00	261,000	5,08	1 325,88	435,87
8		Rúrové vedenie		1 145,60			0,00		0,00					
###	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plostenného DN 200	m	8,000	0,45	3,60		0,00		0,00				
##	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	8,160	12,42	101,35		0,00		0,00				
###	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	2,84	2,84		0,00		0,00				
##	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre kanalizáciu	ks	1,000	3,98	3,98		0,00		0,00				
###	895611114	Výstupný objekt betónový	ks	1,000	800,49	800,49		0,00		0,00				
###	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	100,38	100,38		0,00		0,00				
###	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	51,14	102,28		0,00		0,00				
##	552410000300	Poklop ventílový pre vodu, plyn	ks	2,000	15,34	30,68		0,00		0,00				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie		12 789,59			633,05		0,00					
###	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	227,27	227,27		0,00		0,00				
###	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	56,82	227,28		0,00		0,00				
##	404410037500	Značka upravujúca prednosť P2 (Stoj daj prednosť v jazde!), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	22,73	22,73		0,00		0,00				
##	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000	65,91	131,82		0,00		0,00				
##	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	3,000	35,80	107,40		0,00		0,00				
##	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,80	2,40		0,00		0,00				
##	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	3,000	6,82	20,46		0,00		0,00				
###	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	65,000	0,68	44,20		0,00		0,00				
###	915711512	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar preušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	45,000	1,11	49,95		0,00		0,00				
###	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace príručky	m	110,000	0,17	18,70		0,00		0,00				
###	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	230,000	7,05	1 621,50		0,00		0,00	230,000	8,81	2 026,30	404,80
##	592170001301	Obrubník parkový, ľxsrv 100x80x200 mm, sivá	ks	232,300	2,66	617,92		0,00		0,00	232,300	3,09	717,81	99,89
###	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateľného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	284,000	7,95	2 257,80		0,00		0,00	284,000	9,94	2 822,96	565,16
##	592170003800	Obrubník cestný so skosením, ľxsrv 1000x150x250 mm, sivá	ks	198,970	4,16	827,72		0,00		0,00	198,970	4,80	955,06	127,34
##	592170002001	Obrubník nábehový, ľxsrv 1000x250x150(70) mm	ks	14,140	4,66	65,89		0,00		0,00	14,140	4,80	67,87	1,98
##	592290307100	Obrubník cestný 33/25/15 cm	ks	223,424	2,33	520,58		0,00		0,00	223,424	2,70	603,24	82,66
###	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	275,000	2,84	781,00		0,00		0,00				
###	919736100	Rezanie obrubníkov	m	10,000	7,38	73,80		0,00		0,00				
###	935114493	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žlab univerzálny s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	1,000	66,92	66,92		0,00		0,00				
##	3054	FASERFIX SUPER 200, odtoková vpusť 2-dielna, s pozink. košom na nečistoty, drsrxv=500x290x900 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	272,05	272,05		0,00		0,00				
###	938908411	Odčistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo diaľničného liatom vody	m2	7,000	1,25	8,75		0,00		0,00				
###	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo pretlačeného kameňom, -2,20000t	m3	26,520	66,41	1 761,19		5,400	358,61	0,00				
							5,400							
		"búranie betónu okolo obrubníkov" 5,4												
###	962022391	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, - 2,38500t	m3	10,200	86,33	880,57		0,00		0,00				
###	966006132	Odstránenie značky, pre stančenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	1,000	28,41	28,41		0,00		0,00				
###	976011210	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej a stĺpikov "betónový plot" 40*2,5*0,3	m2	256,200	5,40	1 383,48		30,000	162,00	0,00				
							30,000							
###	979082213	Vodorovná doprava sutyli so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	123,047	4,94	607,85		17,595	86,92	0,00				
							3,600				17,78			
							11,880				58,69			
							2,115				10,45			
							17,595							
###	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší a/ začatý 1 km nad 1 km	t	447,068	0,36	160,94		70,380	25,34	0,00				
							14,400				5,18			
							47,520				17,11			
							8,460				3,05			
							70,380							
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	84,921	0,01	0,85		17,595	0,18	0,00				
							3,600				0,04			
							11,880				0,12			
							2,115				0,02			
							17,595							
###	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,566	0,01	0,16		0,00		0,00				
99		Presun hmôt HSV		9,14			0,00		0,00					
###	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždením (822 2.3, 822.5.3) akékoľvek dlžky objektu	t	913,950	0,01	9,14		0,00		0,00				
PSV		Práce a dodávky PSV		1 991,77			0,00		0,00					
767		Konštrukcie doplnkové kovové		1 991,77			0,00		0,00					
###	767920210	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivito do 2 m2	ks	1,000	399,43	399,43		0,00		0,00				
###	767920250	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jedniti. nad 8 do 10 m2	ks	2,000	788,07	1 576,14		0,00		0,00				
###	767920810	Demontáž vrat a vratok na oplotenie s plochou jednotlivito do 2m2, - 0,19200t	ks	1,000	5,40	5,40		0,00		0,00				
###	767920840	Demontáž vrat a vratok na oplotenie s plochou jednotlivito nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	2,000	5,40	10,80		0,00		0,00				
###	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	0,01	0,00		0,00		0,00				
		Naviac práce - tendrové položky		0,00			67,77		0,00					
	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2		7,53	0,00		9,000	67,77	0,00				
				"altánok" 3*3			9,000							
NP		Naviac práce - nové položky		0,00			3 928,57		0,00					
NP	112101221.S	Vyrubanie stromu (tl. v rovline alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks		9,49	0,00		1,00	9,49	0,00				
NP	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím "altánok" 3*3*0,3	m3		56,07	0,00		4,428	248,28	0,00				
							2,700							
							1,728							
							4,428							
NP	131211119.S	Príplatok za lepiťosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3		11,22	0,00		4,428	49,68	0,00				
NP	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spárenínej osi z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3		4,19	0,00		4,428	18,55	0,00				
NP	592310001300	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvx 130x100x2750 mm, sivý	ks		30,23	0,00		8,080	244,26	0,00				
NP	348121121.S	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 500x40x2000 mm	ks		7,53	0,00		25,000	188,25	0,00				

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom		Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
NP	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná, šxvšhr 2000x500x40 mm, sivá	ks		35,67	0,00	25,250	900,67		0,00	NP				
NP	99999.9	Prekládka altánku	ks		170,45	0,00	1,000	170,45		0,00	NP				
NP	592330000100.S	Doska plotová, bariérová, betónová, šxvšhr 2500x300x50 mm	ks		28,43	0,00	71,000	2 018,53		0,00	NP				
NP	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t		4,57	0,00	17,595	80,41		0,00	Genekon 02.2021				
		"betónový plot" 30*0,12					3,600					16,45			
		"búranie betónu okolo obrubníkov" 5,4*2,2					11,880					54,29			
		"kamenivo" 9*0,235					2,115					9,67			
		spolu					17,595								
Celkom					55 911,44		5 199,52		0,00				34 759,96		9 924,34
							488,82								
							2 435,98								
							2 274,71								

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH
Časť: Chodník E

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Rozdiel

Rozdiel

1	Zemné práce	3 850,26
---	-------------	----------

[illegible]

210,41
82,55
363,48
740,08
417,41
93,47
13,40
12,00
607,02
109,46
646,55
845,88

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
##	592460210000	Dlažba KLASIKO hr.6 cm, melír jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	324,360	7,47	2 422,97				
###	596911161	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	78,000	9,09	709,02	78,000	11,75	916,50	207,48
##	592460320000	Dlažba KLASIKO hr.8 cm, melír jura hnedá, "kombiformát" alebo ekvivalent	m2	79,560	15,29	1 216,47				
###	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,000	10,23	10,23				
##	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,020	12,66	12,91				
###	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	8,000	3,41	27,28				
###	599141120	Asfaltová zálievka	m	240,000	3,41	818,40	240,000	5,08	1 219,20	400,80
8 Rúrové vedenie 3 978,30										
###	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	29,000	0,45	13,05				
##	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	29,580	12,42	367,38				
###	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	3,000	2,84	8,52				
##	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre kanalizáciu	ks	3,000	3,98	11,94				
###	895611114	Výjstný objekt betónový	ks	3,000	800,49	2 401,47				
###	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	20,45	40,90				
##	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	2,000	84,55	169,10				
###	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	100,38	301,14				
###	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	10,000	51,14	511,40				
##	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	10,000	15,34	153,40				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 660,60										
###	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	227,27	227,27				
###	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	143,000	7,05	1 008,15	143,000	8,81	1 259,83	251,68
##	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm, sivá	ks	144,430	2,66	384,18	144,430	3,09	446,29	62,11
###	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	236,000	7,95	1 876,20	236,000	9,94	2 345,84	469,64
##	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	170,690	4,16	710,07	170,690	4,80	819,31	109,24
##	592170002001	Obrubník nábehový, lxšxv 1000x250x150(70) mm	ks	42,420	4,66	197,68	42,420	4,80	203,62	5,94
##	592290307100	Obrubník cestný 33/25/15 cm	ks	76,515	2,33	178,28	76,515	2,70	206,59	28,31
###	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	268,000	2,84	761,12				
###	919736100	Rezanie obrubníkov	m	8,000	7,38	59,04				
###	935114493	Osadenie vpustu pre odvodňovaci betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	3,000	66,92	200,76				
##	3054	FASERFIX SUPER 200, odtoková vpust 2-dielna, s pozink. košom na nečistoty, dxšxv=500x290x900 mm alebo ekvivalent	ks	3,000	272,05	816,15				
###	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	13,000	1,25	16,25				
###	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	37,456	4,94	185,03				
###	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	111,754	0,36	40,23				
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	t	12,810	0,01	0,13				
###	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,611	0,01	0,06				
99 Presun hmôt HSV 5,26										
###	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	526,281	0,01	5,26				
Celkom						29 823,67	21 935,89		5 813,79	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH
Časť: Chodník F

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Dodatok č.2

Zmluva o dielo		Naviac práce		Menej práce	
Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom

Dodatok č.3			Rozdiel
Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel

HSV		Práce a dodávky HSV		30 005,23	1 432,23	0,00
1	Zemné práce			3 783,43	177,47	0,00
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	20,000	3,35	67,00
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	40,000	2,31	92,40
3	113307122	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	70,000	0,93	65,10
4	114203102	Rozobratie dlažby z lomového kamňa alebo bet. tvárnic na sucho, so zaliatými škárami cementovou maltou	m3	5,100	15,23	77,67
5	121101111	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	44,000	3,05	134,20
6	122201102	Odkopávka a prekopyvka nezapažená v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	193,000	1,81	349,33
7	122201109	Odkopávky a prekopyvky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	57,900	0,01	0,58
8	132201201	Výkop rýh šírky 800-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,196	4,39	110,61
9	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapat. i nezapažených, s urovnaním dna v hromine 3	m3	7,559	0,01	0,08
###	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	182,561	2,94	536,73
###	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 277,927	0,11	140,57
###	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1:4 do 100 m3	m3	34,000	0,01	0,34
###	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenitých hornín	m3	40,000	0,88	35,20
##	583410004600	Štrkodra frakcia 0-120 mm	t	68,000	8,41	571,88
###	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín	m3	55,000	2,12	116,60
###	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	182,561	0,88	160,65
###	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné "odkop zeminy" 18,51,7	t	239,292	2,16	516,87
###	174101001	Zásep sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,635	6,75	98,79
###	175101101	Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,778	8,10	63,00
##	583310003300	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	13,223	8,52	112,66
###	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	100,000	1,14	114,00
##	005720001400	Osvá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,091	7,95	24,57
###	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	368,000	0,45	165,60
###	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	100,000	1,10	110,00
###	182301121	Rozprestrelie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr do 100 mm	m2	100,000	1,19	119,00
4	Vodorovné konštrukcie			668,07	0,00	0,00
###	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	127,200	4,08	518,98
###	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,280	37,07	84,52
###	452112121	Osfadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	19,61	39,22
##	592250000100	Vyrovnávací prstenec, vnútorný priemer 600 mm, výška 100 mm	ks	2,000	9,00	18,00
###	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,064	114,91	7,35
5	Komunikácie			10 977,43	0,00	0,00
###	564831111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	229,000	2,11	483,19
###	564861112	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm	m2	100,100	4,46	446,45
###	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	229,000	5,15	1 179,35
###	567123114	Podklad z kameniva striedaného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	91,000	13,85	1 260,35
###	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	4,000	15,97	63,88
###	573131100	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	91,000	0,60	54,60
###	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	95,000	0,44	41,80
###	57154271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	91,000	13,66	1 243,06
###	57154251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	4,000	14,30	57,20
###	57164371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo kožná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	91,000	14,94	1 359,54
###	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 cm2 so zladením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	220,000	9,09	1 999,80
##	592460210000	Dlažba KLASIKO hr.6 cm, meliír jura hnedá, "kombiformat" alebo ekvivalent	m2	224,400	7,47	1 676,27
###	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	9,000	10,23	92,07
##	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	9,180	12,66	116,22
###	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	4,000	3,41	13,64
###	599141120	Asfaltová zálievka	m	261,000	3,41	890,01
8	Rúrové vedenie			4 637,11	0,00	0,00
###	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého ploštného DN 200	m	19,000	0,45	8,55
###	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	19,380	12,42	240,79
###	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	3,000	2,84	8,52
##	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre kanalizáciu	ks	3,000	3,88	11,94
###	895611114	Výpustný objekt betónový	ks	3,000	800,49	2 401,47
###	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3,000	45,45	136,35
##	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm alebo ekvivalent	ks	3,000	12,73	38,19
##	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm alebo ekvivalent	ks	3,000	21,73	65,19
##	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm alebo ekvivalent	ks	3,000	25,00	75,00
##	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm alebo ekvivalent	ks	3,000	18,09	54,27
###	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	20,45	40,90
##	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	2,000	84,55	169,10
###	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivito nad 100 do 150 kg	ks	3,000	20,45	61,35
##	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	s	3,000	98,18	294,54

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
1	2	3	4	5	6	7								
##	5551791000	Košé kovové na blato a kaly	ks	3,000	20,82	62,46		0,00		0,00				
###	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo schody do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	100,38	702,66		0,00		0,00				
###	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	51,14	204,56		0,00		0,00				
##	55241000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	4,000	15,34	61,36		0,00		0,00				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 934,09							1 254,76		0,00					
###	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	227,27	227,27		0,00		0,00				
###	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	155,000	7,05	1 092,75	85,000	599,25		0,00	6,550	8,81	57,71	11,53
###	592170001301	Obrubník parkový, ľuškv 100x80x200 mm, sivá	ks	156,550	2,66	416,42	85,850	228,36		0,00	6,550	3,09	20,24	2,82
###	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	224,000	7,95	1 780,80	31,000	246,45		0,00	10,080	9,94	100,20	20,06
##	592170003800	Obrubník cestný so skosením, ľuškv 1000x150x250 mm, sivá	ks	210,080	4,16	873,93	31,310	130,25		0,00	10,080	4,80	48,38	6,45
##	592290307100	Obrubník cestný 33/25/15 cm	ks	48,970	2,33	114,10		0,00		0,00	48,970	2,70	132,22	18,12
###	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	242,000	2,84	687,28		0,00		0,00				
###	919736100	Rezanie obrubníkov	m	8,000	7,38	59,04		0,00		0,00				
###	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárník šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	212,000	13,87	2 940,44		0,00		0,00				
##	592270001800	Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, ľuškv 620x300x154,5(75) mm alebo ekvivalent	ks	712,320	2,13	1 517,24		0,00		0,00	712,320	2,89	2 058,60	541,36
###	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	4,000	1,25	5,00		0,00		0,00				
###	979082213	Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	35,360	4,94	174,68	7,895	39,00		0,00				
###	979082219	"Vymena poškodených obrubníkov" 31°0,145+85°0,04	t				7,895							
		Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	124,740	0,36	44,91	31,580	11,37		0,00				
		"Vymena poškodených obrubníkov" (31°0,145+85°0,04)*4					31,580							
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,720	0,01	0,16	7,895	0,08		0,00				
###	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhľový decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,240	0,01	0,07		0,00		0,00				
99 Presun hmôt HSV 5,10							0,00		0,00					
###	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	510,392	0,01	5,10		0,00		0,00				
Naviac práce - tendrové položky 0,00							157,99		0,00					
###	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3		1,46	0,00	18,500	27,01		0,00				
	113206111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kranjčikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m		1,73	0,00	31,000	53,63		0,00				
		"Vymena poškodených obrubníkov" 7+18+6					31,000							
	113208111	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, - 0,04000t	m		0,91	0,00	85,000	77,35		0,00				
		"Vymena poškodených obrubníkov" 75+10					85,000							
NP Naviac práce - nové položky 0,00							705,61		0,00					
NP	564281111.S	Podklad alebo podsyyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhaním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 300 mm	m2		8,99	0,00	62,500	561,88		0,00				
NP	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sútiny	t		4,57	0,00	31,450	143,73		0,00				
Celkom 30 005,23							2 295,83		0,00		16 110,04 4 864,47			

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKY PRE PEŠÍCH
Časť: Chodník G

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Rozdiel

Rozdiel

22 833,61

[illegible]

145,75
149,12
563,76
28,76
0,60
33,68
633,08
85,12

Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
7,000	5,08	35,56	11,69

[illegible][illegible]

--	--	--	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Celkom

22 833,61

Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom

11 764,80

Rozdiel

2 674,36

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 01 KOMUNIKÁCIE A CHOCHNÍKY PRE PEŠÍCH
Časť: Miestne komunikácie

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Dodatok č.2										Dodatok č.3			Rozdiel
Zmluva o dielo					Naviac práce		Menej práce			Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom			
HSV					Práce a dodávky HSV		133 198,56		928,35		0,00		
1	Zemné práce				11 974,70		385,73		0,00				
1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	10,000	2,44	24,40		0,00		0,00			
2	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	10,000	0,93	9,30		0,00		0,00			
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	809,000	1,81	1 464,29	40,000	72,40		0,00	849,000	2,40	2 037,60
*dlaždený rigol 0,5*2*400*0,1													573,31
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť horniny	m3	242,700	0,01	2,43	13,333	0,13		0,00			
*dlaždený rigol 0,5*2*400*0,1/3													
5	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	631,000	2,94	1 855,14	40,000	117,60		0,00			
6	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	4 417,000	0,11	485,87	280,000	30,80		0,00			
*dlaždený rigol 0,5*2*400*0,1*7													
7	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	315,000	0,88	277,20		0,00		0,00			
8	583410004600	Štrkova frakcia 0-120 mm	t	535,500	8,41	4 503,56		0,00		0,00			
9	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladánych	m3	178,000	2,12	377,36		0,00		0,00			
11	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	631,000	0,88	555,28	40,000	35,20		0,00			
111	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	948,850	2,16	2 049,52	60,000	129,60		0,00			
1111	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením	m2	823,000	0,45	370,35		0,00		0,00			
2	Zakladanie				1 128,17		0,00		0,00				
1111	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v skloně do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	823,000	0,31	255,13		0,00		0,00			
11111	69311000700	Geotextília polypropylénová, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	839,460	1,04	873,04		0,00		0,00			
5	Komunikácie				114 211,44		0,00		0,00				
111111	564861112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 210 mm	m2	787,600	4,55	3 583,58		0,00		0,00	787,600	5,58	4 394,81
1111111	567123114	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhuťnením CBGM C 5/6, po zhuťnení hr. 150 mm	m2	716,000	12,46	8 921,36		0,00		0,00	716,000	18,07	12 938,12
11111111	572751221	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m2	218,000	13,09	2 853,62		0,00		0,00	218,000	17,43	3 799,74
111111111	572754111	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	7 253,000	3,23	23 427,19		0,00		0,00	7 253,000	8,06	58 459,18
1111111111	573131100	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	716,000	0,44	315,04		0,00		0,00	716,000	0,59	422,44
11111111111	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	7 969,000	0,44	3 506,36		0,00		0,00	7 969,000	0,59	4 701,71
111111111111	577154281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 60 mm	m2	7 969,000	8,13	64 787,97		0,00		0,00	7 969,000	16,12	128 460,28
1111111111111	577164381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhuťnení hr. 70 mm	m2	716,000	9,52	6 816,32		0,00		0,00	716,000	16,90	12 100,40
8	Rúrové vedenie				2 189,25		0,00		0,00				
11111	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	101,63	1 524,45		0,00		0,00			
111111	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	10,000	51,14	511,40		0,00		0,00			
1111111	55241000300	Poklop ventiliový pre vodu, plyn	ks	10,000	15,34	153,40		0,00		0,00			
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 662,34		542,62		0,00				
11111111	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenosom	ks	1,000	227,27	227,27		0,00		0,00			
111111111	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	50,000	2,61	130,50		0,00		0,00			
1111111111	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody	m2	7 253,000	0,45	3 263,85		0,00		0,00			
11111111111	979082213	Vodorovná doprava súliny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,160	8,75	36,40	55,200	483,00		0,00			
*dlaždený rigol 0,5*2*400*0,138													
111111111111	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	11,940	0,36	4,30	165,600	59,62		0,00			
*dlaždený rigol 0,5*2*400*0,138*3													
1111111111111	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhľový decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,810	0,01	0,02		0,00		0,00			
99	Presun hmôt HSV				32,66		0,00		0,00				
11111	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	3 265,953	0,01	32,66		0,00		0,00			
Naviac práce - tendrové položky					0,00		0,55		0,00				
11111111111111	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t		0,01	0,00	55,200	0,55		0,00			
*dlaždený rigol 0,5*2*400*0,138													
NP	Naviac práce - nové položky				0,00		11 967,04		0,00				
NP	113106121.5	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždic, dosiek alebo tvároviek, -0,13800t	m2		1,79	0,00	400,000	716,00		0,00			Cenekon 02 2021
*dlaždený rigol 0,5*2*400													
NP	93511212.5	Osad. priekop. žiľatu do 163ka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akékoľ. veľk.	m2		16,25	0,00	400,000	6 500,00		0,00			Cenekon 02 2021
NP	592270000100.5	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks		5,88	0,00	808,000	4 751,04		0,00			Cenekon 02 2021
*dlaždený rigol 2*400*1,01													
Naviac práce - tendrové položky					0,00		844,00		0,00				
1111111111111111	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 100 mm	m2		2,11	0,00	400,000	844,00		0,00			
*dlaždený rigol 0,5*2*400													
Celkom					133 198,56		#####		0,00		227 314,28		111 638,55

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 02 SPEVNENÉ PLOCHY- PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA, k.ú. JAROVNICE

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dodatok č.2

Naviac práce Menej práce

Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
-----------------	-------------	-----------------	-------------

Dodatok č.3	Rozdiel
-------------	---------

Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
---------------------	---------	---------------	---------

HSV

Práce a dodávky HSV

209 321,42

0,00

-22 544,02

1

Zemné práce

166 013,41

0,00

-22 544,02

1

121101113

Odstárenie omice s premiestn. na bromaďy, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3

m3

1 871,000

1,81

3 386,51

0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel
##	3000	FASERFIX SUPER 200, odvodňovací žlab typ 01.bez spádu dna, dxšxv=1000x290x305 mm alebo ekvivalent	ks	40,000	53,98	2 159,20		0,00		0,00				
##	3081	FASERFIX SUPER 200, uzavretá čelná stena z pozink. ocele, typ 01, dxšxv=1290x305 mm alebo ekvivalent	ks	4,000	5,40	21,60		0,00		0,00				
##	3463	FASERFIX SUPER 200, list kryt, štrbiny 170/18 mm,čierny,dxšxv=500x278x40 mm alebo ekvivalent	ks	80,000	26,99	2 159,20		0,00		0,00				
##	99938	FASERFIX SUPER 100, skrutka so 6-hrannou hlavou s ozubenou prírubou, Verbus Ripp M10 alebo ekvivalent	ks	320,000	0,46	147,20		0,00		0,00				
99	Presun hmôt HSV					20,18		0,00		0,00				
###	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	2 017,506	0,01	20,18		0,00		0,00				
NP	Naviac práce - nové položky					0,00		40 208,74		0,00				
NP	122301104.S	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 10000 m3	m3		2,05	0,00	16 540,000	33 907,00		0,00	Cenekon 02.2021			
NP	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3		1,27	0,00	4 962,000	6 301,74		0,00	Cenekon 02.2021			
Celkom						209 321,42	#####	-22 544,02				47 270,14	16 729,68	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 04 SPEVNENÉ PLOCHY- KOMUNIKÁCIE PRE PEŠÍCH, k.ú. JAROVNICE

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Zmluva o dielo						
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom

Dodatok č.3		
Zostatkové množstvo		
Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom

Rozdiel
Rozdiel

HSV Práce a dodávky HSV 18 973,56

1 Zemné práce 6 986,43

1	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	130,000	1,81	235,30
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	39,000	0,01	0,39
3	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,920	4,39	17,21
4	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hlbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	1,176	0,01	0,01
5	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	116,565	2,94	342,70
6	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	815,955	0,11	89,76
7	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	14,000	2,12	29,68
8	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	117,017	0,88	102,97
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	175,526	2,16	379,14
###	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,355	6,75	22,65
###	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 195,000	1,02	1 218,90
##	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	36,933	7,95	293,62
###	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	439,000	0,45	197,55
###	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2 395,000	1,10	2 634,50
###	182301131	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 195,000	1,19	1 422,05

130,000	2,40	312,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00

4 Vodorovné konštrukcie 15,40

###	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,134	114,91	15,40
-----	-----------	--	----	-------	--------	-------

		0,00
--	--	------

--

5 Komunikácie 9 586,80

###	564831111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	399,000	2,11	841,89
###	567123110	Podklad z kameniva spevného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	399,000	5,15	2 054,85
###	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	395,000	9,09	3 590,55
##	592460010600	Dlažba betónová hr.60 mm, sivá	m2	398,950	7,47	2 980,16
###	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4,000	10,23	40,92
##	592460006800	Dlažba betónová noppková, pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	4,040	12,66	51,15
###	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	8,000	3,41	27,28

399,000	2,64	1 053,36
399,000	7,47	2 980,53
395,000	11,75	4 641,25
398,950	8,95	3 570,60
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00

211,47
925,68
1 050,70
590,44

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 381,73

###	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	173,000	7,05	1 219,65
##	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	176,460	2,66	469,38
###	919736100	Rezanie obrubníkov	m	2,000	7,38	14,76
###	935114493	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm	ks	2,000	66,92	133,84
##	3054	FASERFIX SUPER 200, odtoková vpusť 2-dielna, s pozink. košom na nečistoty, dxšxv=500x290x900 mm alebo ekvivalent	ks	2,000	272,05	544,10

173,000	8,81	1 524,13
176,460	3,09	545,26
		0,00
		0,00
		0,00

304,48
75,88

99 Presun hmôt HSV 3,20

###	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	320,235	0,01	3,20
-----	-----------	--	---	---------	------	------

		0,00
--	--	------

--

Celkom 18 973,56 14 627,13 3 158,65

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 02 SPEVNENÉ PLOCHY- PRÍSTUPOVÁ KOMUNIKÁCIA, k.ú. MOČIDL'ANY

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Zmluva o dielo

Dodatok č.3

Rozdiel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Množstvo celkom	Nová JC	Cena celkom
-----------------	---------	-------------

Rozdziel

HSV Práce a dodávky HSV

23 281,86

1	Zemné práce				4 502,05	
1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	m2	18,000	9,48	170,64
2	113206111	Výhranie obrúb betonových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,000	2,81	33,72
3	113208111	Výhranie obrúb betonových, s výbúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	12,000	1,48	17,76
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	19,000	0,93	17,67
5	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,000	4,59	4,59
6	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	231,000	1,81	418,11
7	122201109	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	69,300	0,01	0,69
8	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,000	4,39	52,68
9	132201109	Príplatek k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,600	0,01	0,04
###	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,960	4,39	8,60
###	132201209	Príplatek k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,588	0,01	0,01
###	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	229,283	2,94	674,09
###	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 604,981	0,11	176,55
###	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	103,000	0,88	90,64
###	583310004200	Kamenivo ťažené hrubé drevné frakcia 0-63 mm	t	175,100	8,41	1 472,59
###	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladánych	m3	14,000	2,12	29,68
###	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	229,283	0,88	201,77
###	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	348,729	2,16	753,25
###	174101001	Zásep sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,677	10,13	16,99
###	180401213	Założenie trávniku lúčného výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	52,000	1,02	53,04
###	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,607	7,95	12,78
###	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	256,000	0,45	115,20
###	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	52,000	1,10	57,20
###	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	52,000	2,38	123,76

[illegible][illegible]

2	Zakladanie	1 027,65			
### 212572111	Lôžko pre travitok zo štrkopiesku triedeného	m3	1,200	25,23	30,28
### 212752125	Travotvory z flexodrenážnych rúr DN 100	m	60,000	10,50	630,00
### 289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	268,000	0,31	83,08
## 693110000700	Geotextília, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	273,360	1,04	284,29

4	Vodorovné konštrukcie				8,12
###	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,067	121,16
					8,12

--	--	--

5	Komunikácie					6 743,08
####	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	256,300	4,49	1 150,79
####	564952114	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	233,000	8,02	1 868,66
####	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	1,000	60,04	60,04
####	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	234,000	0,44	102,96
####	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	233,000	0,44	102,52
####	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	233,000	6,46	1 505,18
####	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,000	22,88	22,88
####	577154251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1,000	27,46	27,46
####	577154381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	233,000	7,99	1 861,67
####	599141120	Asfaltová zálievka	m	12,000	3,41	40,92

256,30	5,61	1 437,84
233,00	11,55	2 691,15
1,00	87,02	87,02
234,00	0,59	138,06
233,00	0,59	137,47
233,00	10,75	2 504,75
1,00	30,33	30,33
1,00	36,39	36,39
233,00	14,48	3 373,84
12,00	5,08	60,96

287,05
822,49
26,98
35,10
34,95
999,57
7,45
8,93
1 512,17
20,04

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			10 995,72	
###	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	227,27	227,27
###	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	56,82	170,46
###	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	17,05	17,05
##	404410037301	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!/, rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	68,18	68,18
##	404410039100	Značka upravujúca prednosť P8 (Hlavná cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	65,91	65,91

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 04 SPEVNENÉ PLOCHY - KOMUNIKÁCIE PRE PEŠÍCH, k.ú. MOČIDL'ANY

Objednávateľ: Obec Jarovnice
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
Miesto: Jarovnice

Zmluva o dielo							Dodatok č.3			Rozdiel
							Zostatkové množstvo			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Rozdiel

HSV		Práce a dodávky HSV				2 619,49				
1		Zemné práce				332,53				
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	28,000	1,81	50,68	28,000	2,40	67,20	16,52
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť horniny 3	m3	8,400	0,01	0,08				
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,000	2,94	73,50				
4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,000	0,11	19,25				
5	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	3,000	2,12	6,36				
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	25,000	0,88	22,00				
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,500	2,16	81,00				
8	180401213	Založenie trávniká lúčneho výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	10,000	1,02	10,20				
9	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,309	7,95	2,46				
###	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	98,000	0,45	44,10				
###	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	10,000	1,10	11,00				
###	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	10,000	1,19	11,90				
5		Komunikácie				2 159,40				
###	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	89,000	2,11	187,79	89,000	2,64	234,96	47,17
###	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	89,000	5,15	458,35	89,000	7,47	664,83	206,48
###	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	86,000	9,09	781,74	86,000	11,75	1 010,50	228,76
##	592460010600	Dlažba betónová hr.60 mm, sivá	m2	87,720	7,47	655,27	87,720	8,95	785,09	129,82
###	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	3,000	10,23	30,69				
##	592460006800	Dlažba betónová nopková, pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	3,060	12,66	38,74				
###	596911391	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	2,000	3,41	6,82				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				126,92				
###	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,000	7,05	91,65	13,000	8,81	114,53	22,88
##	592170001301	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	13,260	2,66	35,27	13,260	3,09	40,97	5,70
99		Presun hmôt HSV				0,64				
###	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	64,064	0,01	0,64				
Celkom						2 619,49	2 918,08		657,33	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce pre projekt Pozemné komunikácie - obec Jarovnice
Objekt: SO 05 OSVETLENIE PRIECHODU PRE CHODCOV

Objednávateľ: Obec Jarovnice

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Jarovnice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zostatkové množstvo	Nová JC	Celkom celkom	Celkom celkom		
PRÁCE A DODÁVKY M							7 023,71					
M21		155 Elektromontáže	5 926,84									
1	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	6,000	2,16	12,96	6,000		0,00			
2	100 77895	Svorka C odbočna lisovacia 610201, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn, z 25/4 na 1	ks	6,000	7,39	44,34	6,000		0,00			
3	21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	4,000	17,33	69,32	4,000		0,00			
4	348 3LED010	LED Cross II 59 svetidlo na prechody pre chodcov, 59W IP65(LED-SOLAR) alebo ekvivalent	ks	4,000	357,95	1 431,80	4,000	489,50	1 958,00	526,20		
5	21020-4002	Stožiar osvetlovací sadový oceľový	kus	4,000	74,77	299,08	4,000		0,00			
6	316 TOSVO005	Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	4,000	437,50	1 750,00	4,000	1 029,60	4 118,40	2 368,40		
7	21020-4104	Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg	kus	4,000	39,77	159,08	4,000		0,00			
8	316 TOSVO007	Výložník pre stožiar na prechody VUD 30-1-OP žiarovo zinkovaný	ks	4,000	107,95	431,80	4,000	214,50	858,00	426,20		
9	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	4,000	22,27	89,08	4,000		0,00			
###	921 AN33192	Výzbroj 721 AL stožiarová	kus	4,000	22,16	88,64	4,000	34,32	137,28	48,64		
###	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	m	40,000	1,65	66,00	40,000		0,00			
###	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	25,000	1,65	41,25	25,000	3,30	82,50	41,25		
###	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	16,000	2,61	41,76	16,000		0,00			
###	354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	12,000	1,25	15,00	12,000	1,76	21,12	6,12		
###	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	4,000	0,63	2,52	4,000	1,23	4,92	2,40		
###	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	12,000	5,57	66,84	12,000		0,00			
###	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	12,000	14,20	170,40	12,000	30,03	360,36	189,96		
###	21026-0001	Objímka kotvová pre ukončenie, upevnenie závesných vodičov	kus	6,000	5,74	34,44	6,000		0,00			
###	316 TOSVO160	Objímka strmeňová s okom úzka	ks	6,000	5,23	31,38	6,000	75,79	454,74	423,36		
###	70SVO1741	Hák : SOT 21.16	ks	6,000	7,39	44,34	6,000	12,16	72,96	28,62		
###	21026-0011	Skrutka napínacia M 16, vrátane očnice	kus	3,000	3,18	9,54	3,000		0,00			
###	100 77967	Skrutka napínacia 241559, Na reguláciu dĺžky izolačných závesov.	ks	3,000	12,73	38,19	3,000	135,85	407,55	369,36		
###	21026-0101	Kábel závesný Cu, Al - rozvinutie, nahodenie, napnutie.....	m	100,000	8,13	813,00	100,000		0,00			
###	341 426M000	Kábel Al : 1-AES 2x16 RM	m	100,000	1,02	102,00	100,000	1,38	138,00	36,00		
###	21081-0005	Kábel 750V vo_ne uložený CYKY 3x1,5	m	50,000	0,57	28,50	50,000		0,00			
###	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,63	31,50	50,000	1,21	60,50	29,00		
###	21095-0001	Odjutowanie a očistenie kábla do 300mm2	m	8,000	1,76	14,08	8,000		0,00			
202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							549,86					
###	46001-0002	Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste	km	0,060	397,73	23,86	0,060		0,00			
###	46005-0602	Jama - stožiar, základ, + pretláčanie, ručne, zemina tr 3-4	m3	1,080	45,45	49,09	1,080		0,00			
###	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	1,040	130,68	135,91	1,040		0,00			
###	46020-0154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4	m	20,000	11,65	233,00	20,000		0,00			
###	46056-0154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 4	m	20,000	2,56	51,20	20,000		0,00			
###	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	20,000	2,84	56,80	20,000		0,00			
MCE ostatné							547,01					
###	900 000140	Podružný materiál 3%	%	3,000	42,27	126,81	3,000	91,66	274,98	148,17		
###	90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	1,000	22,50	22,50	1,000		0,00			
###	99000-0100	Východzia revízia	hod	10,000	39,77	397,70	10,000		0,00			
Celkom							7 023,71				8 949,31	4 643,68